EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 100/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADALBERTO JOAQUIM LORGA COELHO 042.***.509-59 7.649.901-2 90002558 TERRA RICA
2 ADAUTO DE SOUZA OLIVEIRA 252.***.869-15 7.813.743-6 90009130 UMUARAMA
3 ALBERTO SCHESCHOVITSCH 339.***.309-97 9.353.965-6 92089 GUARAPUAVA
4 ANGELICA EVANGELISTA FONSECA  04.***.573/0001-32 7.302.231-2 81888 ARAPONGAS
5 BERNARDO FRANCISCO ROSA JUNIOR 571.***.469-04 7.382.934-8 87107 GUARATUBA
6 CLAUDETE HOBAL KRUPEK 956.***.209-63 7.849.794-7 90010976 PRUDENTÓPOLIS
7 DEMETRIO WESSE LOVICZ 057.***.269-60 7.516.264-2 90007663 PRUDENTÓPOLIS
8 EDGAR SCHREINER 478.***.049-15 9.353.942-7 91674 PRUDENTÓPOLIS
9 J.H.K. COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 02.***.090/0001-13 13.224.673-4 110549 MAUA DA SERRA
10 JOSÉ ASSIS DE OLIVEIRA FILHO 746.***.809-87 9.353.957-5 87930 PRUDENTÓPOLIS
11 JOSÉ DOS SANTOS 010.***.629-34 7.012.323-1 90877 LOBATO
12 JOSÉ TAVAREZ PAIVA JUNIOR 326.***.519-00 13.210.064-0 104923 CORNELIO PROCOPIO
13 LUCILENE GONÇALVES VALENTIM 610.***.909-15 7.965.434-5 107892 PARANAGUA

 14 MARILENE KOWALCZUK 610.***.269-00 13.213.182-1 103213 SÃO JOSÉ DOS
PINHAIS

15 ORLANDO KOWALCZUK 610.***.269-00 13.200.966-0 103056 SÃO JOSÉ DOS
PINHAIS

16 OZIRES SEBASTIÃO FERREIRA 006.***.269-65 7.673.682-0 80798 IVAI
17 OZIRES SEBASTIÃO FERREIRA 006.***.269-65 7.673.683-9 80799 IVAI
18 ROBERTO MENDONÇA DE MOURA R.G. 5.***.998-0 7.516.985-0 90005794 MATINHOS
19 TEODOSIO PASTUCHENCO 373.***.459-91 7.849.774-2 90010968 PRUDENTOPOLIS

Curitiba, 20 de agosto de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI